designed
for scientists
每单位
限购5套
艾卡(广州)仪器设备有限公司
Tel. +86 20 8222 6771
info@ika.cn  ·  www.ika.cn  ·  www.ikaasia.com
活动时间：
2015 年 6 月 1 日– 2015 年 10 月 30 日
活动区域：
仅限中国大陆
IKA® 中国市场部享有本活动最终解释权，
并有权根据实际情况对本活动作出修订。活动编号： IWGP-RV8
RV 8 V 旋转蒸发仪
订货号: 8033825
市场价: RMB 18,214
RC 2 basic 冷却循环器
订货号: 25002319
市场价: RMB 34,669
VCV 1 手动真空控制阀
订货号: 20004850
市场价: RMB 3,242
MVP 10 basic 真空泵
订货号: 20004975
市场价: RMB 15,892
赠送
配套循环水管，订货号:C000378
配套真空管，订货号:2515100
   RV 8 旋转蒸发仪
“四合一”套装限量特惠！
超值套装价：
RMB 48,888
浸入角度和高度可调
MVP 10 基本型
技术参数
级数 2
流量 28.3 l / min
极限真空度 8 mbar
重量 /
外形尺寸 (W x D x H)
11.5 kg /
245 x 320 x 155 mm
允许环境温度 + 10 ... + 40 °C
马达保护 IP 54
工作电压 / 频率 220 – 240 V / 50/60 Hz
订货号 20004975
20
15
06
_R
V8
_t
o
en
d
cu
st
om
er
s_
fly
er
_2
10
x2
85
m
m
_I
W
G_
CN
_R
M
B
  RV 8 旋转蒸发仪
German technology www.ika.cn          www.ikaasia.com
VCV 1
订货号
手动真空控制阀 20004850
RV 8 V
主机
马达类型 无碳刷直流马达
马达额定输入功率 50 W
转速范围 5 – 300 rpm
转速显示 数字显示
平稳启动 是
头部可调角度 0 – 45o
升降行程 120 mm, 手动升降
其他参数
外形尺寸 (W x D x H) 510 x 345 x 490 mm
重量(含加热锅不含玻璃组件) 17.2 kg
允许温度环境 5 – 40 oC
允许相对湿度 80%
加热锅保护等级 DIN EN 60529 IP 20
电压 / 频率 220 – 240 V / 50/60 Hz
订货号 8033825
RC 2 基本型
技术参数
仪器类型 冷却循环器
安全等级 I (FL)
20 °C 时冷却能力 400 W
控温范围 - 20 °C – RT
温度显示 LED
温度稳定性 DIN 12876 ± 0.1 K
浴槽容积范围 1.5 – 4 l
泵最大流量 (at 0 bar) 18 l / min
泵最大压力 0.3 bar
泵最大抽吸力 0.2 bar
外形尺寸 (W x D x H) 220 x 526 x 480 mm
允许环境温度 5 – 32 °C
允许相对湿度 80%
保护等级 DIN EN 60529 IP 21
USB / RS 232 接口 是
订货号 25002319
RV 8
IKA® 新型旋转蒸发仪 RV 8 拥有轻便
的手动升降机制。精巧的设计令您的
工作更加方便舒适。
可兼容 IKA® RV 10 系列
所有的玻璃组件
为了配置不同型号的
蒸发瓶，加热锅可外
移 140 mm
加热锅带符合人体工学
设计的安全把手，可以
独立使用
卓越典范
冷凝面积达
1500 cm2